

Vognmand Jens Dahl ApS

Nr. Madsbadvej 14, 7884 Fur

CVR-nr. 41 16 14 77

Årsrapport

4. februar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

Jens Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. februar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmand Jens Dahl ApS Nr. Madsbadvej 14 7884 Fur
	CVR-nr.: 41 16 14 77
	Stiftet: 4. februar 2020
	Hjemsted: Fur
	Regnskabsår: 4. februar - 31. december
Direktion	Jens Dahl, Nr. Madsbadvej 14, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i vognmandsdrift og dertil relateret drift.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 960.026 Det ordinære resultat efter skat udgør 285.816. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/2 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	960.026
1 Personaleomkostninger	-362.963
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-192.187
Driftsresultat	404.876
Andre finansielle indtægter	-1.094
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.816
Resultat før skat	367.966
Skat af årets resultat	-82.150
Ordinært resultat efter skat	285.816
Årets resultat	285.816
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	285.816
Disponeret i alt	285.816

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	32.375
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>32.375</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.563.197
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.563.197</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.595.572</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310.394
Periodeafgrænsningsposter	4.206
Tilgodehavender i alt	<u>314.600</u>
Likvide beholdninger	<u>308.720</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>623.320</u>
Aktiver i alt	<u>2.218.892</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
Note	<u> </u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	150.000
Overført resultat	<u>285.816</u>
Egenkapital i alt	<u>475.816</u>
Hensatte forpligtelser	
6 Hensættelser til udskudt skat	<u>59.600</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>59.600</u>
Gældsforpligtelser	
Leasingforpligtelser	804.897
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>17.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>821.897</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	522.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.026
Selskabsskat	22.550
Anden gæld	<u>233.237</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>861.579</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.683.476</u>
Passiver i alt	<u>2.218.892</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. februar 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	150.000	0	190.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	285.816	285.816
	40.000	150.000	285.816	475.816

Noter

	4/2 2020 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	358.210
Pensioner	1.250
Andre omkostninger til social sikring	3.503
	<u>362.963</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	
Afskrivning på goodwill	2.625
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.803
Mindre nyanskaffelser	37.759
	<u>192.187</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	35.816
	<u>35.816</u>
4. Goodwill	
Tilgang i årets løb	35.000
Kostpris 31. december 2020	<u>35.000</u>
Årets afskrivninger	-2.625
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-2.625</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>32.375</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>1.715.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.715.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-151.803</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-151.803</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.563.197</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.479.250</u>
6. Hensættelser til udskudt skat	
Udskudt skat af årets resultat	<u>59.600</u>
	<u>59.600</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.479 t.kr., jævnfør note 5 , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 1.295 t.kr.	